
EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mighty Lady Lena1 120 Helm, Ebigel 90031 31680

MC Pretty Hope2 119 Schirrmeister, Anna Len 30089 32103SA/AN

IHR Ruby Cash3 53 Große, Finja 90014 28587

IHR Red Dun Dee Bar4 54 Heese, Lina 90012 29133

Tarzan5 112 Oppermann, Timo 90027 27987

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 67 Löbel, Eva 23301 27880 5 70SACHS

FRS Tibullo2 32 Laue, Erik 24058 24119 4 63SACHS

LR Saint to the Sun3 14 Klinkenberg, Jessica 17357 29431 3 62SA/AN

Bueno Smokin Curtis4 3 Winter, Herbert 18934 31922 2 58XSACHS

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 48 Frellstedt, Hardy 13485 28106 6 70,5XSA/AN

LR Saint to the Sun2 14 Klinkenberg, Jessica 17357 29431 5 68SA/AN

THR Tassilos Picasso3 22 Birke, Jennifer 21131 26839 4 67,5XSACHS

Bueno Smokin Curtis4 3 Winter, Herbert 18934 31922 3 64,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FRS Tibullo1 32 Laue, Erik 24058 24119 6 70,5SACHS

THR Tassilos Picasso2 22 Birke, Jennifer 21131 26839 5 63XSACHS

Play My Music3 13 Rongelraths, Andrea 20187 27614 4 59SA/AN

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 22 Birke, Jennifer 21131 26839 4 75,5XSACHS

Play My Music2 13 Rongelraths, Andrea 20187 27614 3 72SA/AN
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EWU-Turnier: C Reibitz

LR Saint to the Sun3 14 Klinkenberg, Jessica 17357 29431 2 64SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 45 Waber, Constance 16468 28106 5 72XSACHS

THR Tassilos Picasso2 22 Birke, Jennifer 21131 26839 4 68,5XSACHS

Shades Of Seeker JR3 9 Weich, Andrea 20102 19512 3 65THÜR

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 22 Birke, Jennifer 21131 26839 5XSACHS

Play My Music2 13 Rongelraths, Andrea 20187 27614 4SA/AN

Jaecob Reburg3 23 Förster, Kerstin 21370 21309 3SACHS

Hulas Hotrod4 37 Trudrung, Jane 28872 25072 2SACHS

Shades Of Seeker JR5 9 Weich, Andrea 20102 19512 1THÜR

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Apollo1 26 Zschaler, Lothar 21352 21140 5 69,5SACHS

FRS Tibullo2 32 Laue, Erik 24058 24119 4 69SACHS

THR Tassilos Picasso3 22 Birke, Jennifer 21131 26839 3 66XSACHS

Rileys Gonna Rein4 48 Frellstedt, Hardy 13485 28106 2 65XSA/AN

Jaecob Reburg5 23 Förster, Kerstin 21370 21309 1 57SACHS

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 22 Birke, Jennifer 21131 26839 5 77,5XSACHS

LR Saint to the Sun2 14 Klinkenberg, Jessica 17357 29431 4 75,5SA/AN

Play My Music3 13 Rongelraths, Andrea 20187 27614 3 70SA/AN

Tarzan4 87 Möritz, Lilian 25425 27987 2 69,5SACHS

Junes Spinning Storm5 16 Kirchner, Matthias 12278 12012 1 66SACHS
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EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LR Saint to the Sun1 14 Klinkenberg, Jessica 17357 29431 7SA/AN

THR Tassilos Picasso2 22 Birke, Jennifer 21131 26839 6XSACHS

ER Great Stallion3 111 Paust, Simona 16856 32370 5B/BRA

Rusty Roses4 12 Wildenhain, Leonie Isabe 29997 26396 4SA/AN

Play My Music5 13 Rongelraths, Andrea 20187 27614 3SA/AN

Sunday Cool6 2 Lehmann, Heike 27078 29901 2SACHS

Shades Of Seeker JR7 9 Weich, Andrea 20102 19512 1THÜR

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spooks Smarty Pants1 11 Paust, Simona 16856 28769 5 66,5B/BRA

BV Okie Chin Cha2 55 Dechert, Tamara 23784 20932 4 64SACHS

Tivios Wild Glory3 92 Becher, Andreas 27153 32553 3 59SACHS

Docs Magic First May4 36 Trudrung, Cathleen 22047 30010 2 58,5SACHS

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Seeker JR1 9 Weich, Andrea 20102 19512 5 70THÜR

Spooks Smarty Pants2 11 Paust, Simona 16856 28769 4 69,5B/BRA

Jaecob Reburg3 23 Förster, Kerstin 21370 21309 3 65,5SACHS

Junes Spinning Storm4 16 Kirchner, Matthias 12278 12012 2 64,5SACHS

Bea Berlin5 77 Werner, Alexandra 20593 21034 1 61,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaecob Reburg1 23 Förster, Kerstin 21370 21309 5 57,5SACHS

Katie Doc Hickory2 93 Becher, Andreas 27153 27460 4 56SACHS

Junes Spinning Storm3 16 Kirchner, Matthias 12278 12012 3 53SACHS

Docs Magic First May4 36 Trudrung, Cathleen 22047 30010 2 45SACHS

Apollo5 26 Zschaler, Lothar 21352 21140 1 36SACHS
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EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaecob Reburg1 23 Förster, Kerstin 21370 21309 5 69SACHS

Spooks Smarty Pants2 11 Paust, Simona 16856 28769 4 67,5B/BRA

UW Slippin Skip3 46 Bieck, Henning 24028 26319 3 65,5XB/BRA

Tarzan4 87 Möritz, Lilian 25425 27987 2 63SACHS

Junes Spinning Storm5 16 Kirchner, Matthias 12278 12012 1 62,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunrise BH1 57 Weyer, Nadine 20027 32502 5 66B/BRA

Jessie Polly Ann2 33 Reichel, Peggy 27649 28375 4 63,5SACHS

BV Okie Chin Cha3 43 Dechert, Bernd 25832 20932 3 61,5SACHS

Hulas Hotrod4 38 Fügner, Jörg 25089 25072 2 56,5SACHS

PR Mr. Spectacular5 10 Arlt, Stefanie 28336 30947 1 52SACHS

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Katie Doc Hickory1 58 Czaja, Jessica 27561 27460 6 68SACHS

Mighty Lady Lena2 49 Helm, Kornelia 17570 31680 5 65,5SACHS

Docs Magic First May3 118 Schumann, Laura 29803 30010 4 61,5SACHS

Titans Rain Girl4 6 Stein, Anna-Sophie 26625 29380 3 60,5SACHS

Rusty Roses5 12 Wildenhain, Leonie Isabe 29997 26396 2 58,5SA/AN

TL Jack Can Do It5 95 Bachmann, Kerstin 27152 90014 2 58,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Titans Rain Girl1 6 Stein, Anna-Sophie 26625 29380 5 84SACHS

SR Painted by Sox2 71 Libuschewski, Kerstin 25533 90012 4 67,5SACHS

Rileys Gonna Rein3 79 Willms, Clea Helene 23203 28106 3 62XSA/AN

MC Pretty Hope4 21 Rinkowski, Mareike 26951 32103 2 61,5SA/AN

Cheyenne5 74 Arlt, Stefanie 28336 21955 1 47SACHS
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EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rusty Roses1 12 Wildenhain, Leonie Isabe 29997 26396 7 68SA/AN

Mighty Lady Lena2 49 Helm, Kornelia 17570 31680 6 63,5SACHS

Tarzan3 88 Möritz, Nicole 29699 27987 5 60SACHS

Shining Star Quent4 30 Prüfer, Kristin 26256 26540 4 57SACHS

Katy`s Fantastic Flare5 114 Ensfelder, Katrin 29736 32222 3 56,5SACHS

TL Jack Can Do It6 95 Bachmann, Kerstin 27152 90014 2 54SACHS

Emis Flying Sallie7 8 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 31194 1 53,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rusty Roses1 12 Wildenhain, Leonie Isabe 29997 26396 6 69,5SA/AN

Emis Flying Sallie2 8 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 31194 5 68SACHS

Katie Doc Hickory3 58 Czaja, Jessica 27561 27460 4 67,5SACHS

Cheyenne4 74 Arlt, Stefanie 28336 21955 3 63,5SACHS

Shining Star Quent5 30 Prüfer, Kristin 26256 26540 2 61,5SACHS

Sunday Cool6 2 Lehmann, Heike 27078 29901 1 58SACHS

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunday Cool1 2 Lehmann, Heike 27078 29901 5SACHS

Cheyenne2 74 Arlt, Stefanie 28336 21955 4SACHS

Katy`s Fantastic Flare3 114 Ensfelder, Katrin 29736 32222 3SACHS

IHR Flame King Bar4 63 Kunkel, Frank 27618 28766 2SACHS

Frankenhöh's Rubin5 75 Dramont, Katrin 25506 29060 1SACHS

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hulas Hotrod1 117 Schumann, Laura 29803 25072 5SACHS

Rusty Roses2 12 Wildenhain, Leonie Isabe 29997 26396 4SA/AN

IHR Red Dun Dee Bar3 34 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 3SACHS

Titans Rain Girl4 6 Stein, Anna-Sophie 26625 29380 2SACHS

Emis Flying Sallie5 8 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 31194 1SACHS
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EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 61 Weber, Christin 31031 27880 5 68SACHS

A Real Chic2 7 Faßbinder, Franziska 27650 22665 4 67,5SACHS

Barneys Miss Royal3 1 Steidl, Maria 27193 30844 3 67SACHS

FR Cody O Lena3 15 Schmidt, Holger 29720 30950 3 67SACHS

Sparkling Tucker5 44 Gärtner, Sarah 30739 28105 1 65,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkling Tucker1 44 Gärtner, Sarah 30739 28105 5 77XSACHS

Annabelle2 82 Napp, Jessica 30738 31797 4 69SACHS

Barneys Miss Royal3 1 Steidl, Maria 27193 30844 3 67SACHS

Kalido4 19 Nerlich, Maria Lisa 90002 90001 2 66,5

IHR Ruby Cash5 18 Bong, Manuela 28509 28587 1 55,5SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Real Chic1 7 Faßbinder, Franziska 27650 22665 5 74SACHS

Barneys Miss Royal2 1 Steidl, Maria 27193 30844 4 72,5SACHS

LKR Cutter Pep3 69 Maier, Nancy 90029 32419 3 65

Daisy Santana4 40 Scholz, Anita 30859 90003 2 62SACHS

Annabelle5 82 Napp, Jessica 30738 31797 1 61SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 69 Maier, Nancy 90029 32419 5

Barneys Miss Royal2 1 Steidl, Maria 27193 30844 4SACHS

Annabelle3 82 Napp, Jessica 30738 31797 3SACHS

A Real Chic4 7 Faßbinder, Franziska 27650 22665 2SACHS

Simarik5 35 Riedel, Tina 90007 90002 1
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EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TD Kings Cool Man1 62 Siebert, Josephin 25178 31228 5 77SA/AN

Mighty Lady Lena2 51 Link, Lilian 90009 31680 4 67,5

FRS Tibullo3 103 Wessel, Luise 90023 24119 3 54

Vrenja4 50 Link, Inola 28653 29662 2 39,5SACHS

Shining Star Quent5 29 Misselwitz, Michelle 90005 26540 1 37

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Jack Can Do It1 98 Welzel, Franziska 28617 90014 5 73,5SACHS

TD Kings Cool Man2 62 Siebert, Josephin 25178 31228 4 72SA/AN

Honey3 108 Finn, Anna 90024 90019 3 71,5

Cheyenne4 52 Rausch, Theresia 90010 21955 2 70,5

Sam5 25 Hoffmann, Giuliana 29883 31361 1 69SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 52 Rausch, Theresia 90010 21955 5

Honey2 108 Finn, Anna 90024 90019 4

TL Jack Can Do It3 98 Welzel, Franziska 28617 90014 3SACHS

TD Kings Cool Man4 62 Siebert, Josephin 25178 31228 2SA/AN

Mighty Lady Lena5 51 Link, Lilian 90009 31680 1

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 69 Maier, Nancy 90029 32419 6 71

Sparkling Tucker2 44 Gärtner, Sarah 30739 28105 5 69,5XSACHS

Barneys Miss Royal3 1 Steidl, Maria 27193 30844 4 66,5SACHS

Shades Of Seeker JR4 27 Wolf, Vanessa 90003 19512 3 65

Annabelle5 82 Napp, Jessica 30738 31797 2 64SACHS

Honey6 108 Finn, Anna 90024 90019 1 63,5
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EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kalido1 19 Nerlich, Maria Lisa 90002 90001 5 70,5

Annabelle2 81 Hettmann, Celine 29941 31797 4 60,5SACHS

Daisy Santana3 40 Scholz, Anita 30859 90003 3 53SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Real Chic1 7 Faßbinder, Franziska 27650 22665 5 75SACHS

TD Kings Cool Man2 62 Siebert, Josephin 25178 31228 4 70,5SA/AN

Barneys Miss Royal3 1 Steidl, Maria 27193 30844 3 68,5SACHS

Annabelle4 82 Napp, Jessica 30738 31797 2 66,5SACHS

Sams Red Dancer5 4 Hänsel, Klaus E. 30556 32122 1 61SA/AN

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TD Kings Cool Man1 62 Siebert, Josephin 25178 31228 5SA/AN

A Real Chic2 7 Faßbinder, Franziska 27650 22665 4SACHS

Annabelle3 82 Napp, Jessica 30738 31797 3SACHS

Honey4 108 Finn, Anna 90024 90019 2

Simarik5 35 Riedel, Tina 90007 90002 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barneys Miss Royal1 1 Steidl, Maria 27193 30844 5 68SACHS

Sparkling Tucker2 44 Gärtner, Sarah 30739 28105 4 67,5XSACHS

Annabelle3 82 Napp, Jessica 30738 31797 3 67SACHS

LKR Cutter Pep4 69 Maier, Nancy 90029 32419 2 64,5

Daisy Santana5 40 Scholz, Anita 30859 90003 1 53SACHS

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Reibitz

Katie Doc Hickory1 76 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 27460 5 67,5SACHS

TL Jack Can Do It2 98 Welzel, Franziska 28617 90014 4 64SACHS

Sam3 68 Libuschewski, Tobias 29855 31361 3 62SACHS

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kalido1 19 Nerlich, Maria Lisa 90002 90001 5 64

Cheyenne2 52 Rausch, Theresia 90010 21955 4 47

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivios Wild Glory1 92 Becher, Andreas 27153 32553 67SACHS

Sunrise BH2 57 Weyer, Nadine 20027 32502 59B/BRA

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FRS Tibullo1 32 Laue, Erik 24058 24119 68SACHS

Smart Charls of Tivio2 67 Löbel, Eva 23301 27880 67,5SACHS

UW Slippin Skip3 46 Bieck, Henning 24028 26319 66XB/BRA

BV Okie Chin Cha3 55 Dechert, Tamara 23784 20932 66SACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 67 Löbel, Eva 23301 27880 69SACHS

Jessie Polly Ann2 33 Reichel, Peggy 27649 28375 63SACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Prüfung für junge Pferde Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 48 Frellstedt, Hardy 13485 28106 53,5XSA/AN

Sparkling Tucker2 44 Gärtner, Sarah 30739 28105 52XSACHS

THR Tassilos Picasso3 22 Birke, Jennifer 21131 26839 51,5XSACHS

Bueno Smokin Curtis4 3 Winter, Herbert 18934 31922 49XSACHS

SR Painted by Sox5 71 Libuschewski, Kerstin 25533 90012 45,5SACHS
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EWU-Turnier: C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Kostümpleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 45 Waber, Constance 16468 28106XSACHS

Shining Star Quent2 30 Prüfer, Kristin 26256 26540SACHS

Titans Rain Girl3 6 Stein, Anna-Sophie 26625 29380SACHS

A Real Chic4 7 Faßbinder, Franziska 27650 22665SACHS

Hulas Hotrod5 37 Trudrung, Jane 28872 25072SACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 45 Waber, Constance 16468 28106 69,5XSACHS

Titans Rain Girl2 6 Stein, Anna-Sophie 26625 29380 69SACHS

MC Pretty Hope3 21 Rinkowski, Mareike 26951 32103 62,5SA/AN

Topsail Jacks Wataui4 84 Gerber, Katrin 26264 31143 59SACHS

Mrs. Peppy Brown5 85 Hille, Celine Vanessa 90016 25450 57,5

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 18 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jambo1 72 Kluge, Lydia 90008 30177 63

Monaco Ferrari2 91 Großer, Amely 90017 20950 57,5

Sam3 97 Einenkel, Lena 90018 31361 54,5

Tarzan4 113 Möritz, Viktoria 90028 27987 113

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 18 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jambo1 72 Kluge, Lydia 90008 30177

A Real Chic2 60 Löbel, Emily 30245 22665SACHS

Monaco Ferrari3 91 Großer, Amely 90017 20950

Sams Red Dancer4 5 Hänsel, Hagen W. 90001 32122

Sam5 97 Einenkel, Lena 90018 31361
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